Duo gemini in uero thamar. duos popu-
los figurauerunt. quorum posterior natus
manuum prior ex uero misit. quia genti-
um populus antea quidam est per prophetas ostens-
us. postea reuelatus. cuius tamen obstetric ligauit
dexteram coeco. quia idem populus per san-
guinem christi crucis notatus est signo.

Una filia iacob synagogam ut animam
significat. quoniam in exterioribus curis seculi
reptam sibi in principem terre opprimit.

id est diabolus uicio concupiscentie carna-
lis corrumpit. Bala concubina iacob
quoniam ruben in se. in crimine polluit.
significat legem ueteris testamenti.
quam populus israel per uariando conuoluit.
Iob in factis dictis quod suis personam
exprimit redemptoris.

Uxor eius qui eum ad maledicendum
puocat. carnalium prauitatem ostendit.

Tres amici iob
qui sub specie
um seducendi
doctorem super
demonstrat.
pationem suam
ecclesiam irrogat.

typum
tenent hereticorum.
consolandi studi-
gerunt. Illi u-
bum & arroganter
qui durus incre-
fidelibus intra seum
Pharao figuram de-

aboli hinc. qui in huius seculi captiuitate
populum dei perdere & terrenis uitio-
rum opibus ^{gratuar} peruagare temptat. Filia phara-
onis que moysen expositum ad ripam
fluminis collegit. ecclesia gentium est. que
christum ad flumen salutaris lauacri reperit.

Moysees typum christi gestauit. qui populum
dei a iugo diabolice seruitutis eripuit

& ipsum diabolum in eterna pena damp-
nauit. Aaron sacerdos qui cruore ue-

rimarum populum expiat. significat christum
qui sacrificio sanguinis sui peccata de-

leuit mundi. Maria soror moysi syna-
goge spiritum prebuit. Uxor moysi ethio-

pissa figurant ecclesiam. ex gentibus christo
conuinctam. cuius ob causam uel syna-

goga obirectans aduersus christum ilico con-
tagio lepre perfundit. Amalec designat

diabolum. qui obuius populo dei ad signum
crucis eumcat. Seon quoque rex amorre-

orum qui uir in latinum temptatio oculorum
eundem diabolum signum. qui mendacio fal-

lendi se uelud angulum lucis transfiguratur.
Ipe est rex basim qui interpretatur conclu-

sio. qui intercludere molitur difficulta-
te uitio- rum uitam fidei nostre. ne pateat no-

bis transit ad regnum promissum uite eterne.

Sepuaginta uiri seniores super quos cecidit
Lxx. nationum linguas in hoc mun-
do diffusas inuunt. ex quibus multi que-
dentes gratiam sancti spiritus acceperunt.

Dathan & abiron & ceti qui a se moysen
& aaron sequestratos sacrificium usurpare

conati sunt. hereticorum prauitatem desig-
nant. & pnicem. qui se a sacerdotibus

christi & a societate ecclesie diuidunt & si-
crificia propria assumunt. Balam qui